
UCHWAŁA NR XXI/165/2020 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia dla Wójta Gminy Grębocice kierunków działania polegających na przystąpieniu do 
Klastra Energii Zagłębia Miedziowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 261 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia lokalnego bezpieczeństwa energetycznego, poprawy środowiska naturalnego, 
w szczególności stworzenia warunków rozwoju odnawialnych źródeł energii oraz zwiększenia 
konkurencyjności i efektywności ekonomicznej lokalnej gospodarki, ustala się dla Wójta Gminy Grębocice 
kierunki działania polegające na przystąpieniu do Klastra Energii Zagłębia Miedziowego. 

§ 2. Wyraża się wolę podjęcia współpracy w ramach klastra energii z podmiotami wskazanymi 
w art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 261 z późn. zm.) tj. osobami fizycznymi, osobami prawnymi, uczelniami, instytutami badawczymi, innymi 
niż gmina Grębocice samorządami terytorialnymi z terenu powiatu polkowickiego, dotyczącej wytwarzania 
i równoważenia zapotrzebowania, dystrybucji lub obrotu energią z odnawialnych źródeł lub innych źródeł lub 
paliw, w ramach sieci dystrybucyjnej o napięciu znamionowym niższym niż 110 kV. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kuzara 

Id: C8A25BB2-6660-4CB6-9592-ECC828CE0BEF. Podpisany Strona 1




